
Итоговые протоколы соревнований "Уральские зори"
Дата проведения: 10.07.2022
Место проведения: г. Пермь, ПКиО "Балатово"
Температура воздуха: 22-28 С

21,1 км абсолют
Женщины

№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Чугайнова Татьяна 5/15/1985 с. Кочево Кочевская СШ 23 1.22.05 1
2 Ольхова Ольга 09.06.1987 Пермь Нет клуба 21 1.28.16 2
3 Тукачёва Татьяна 06.03.1980 Пермь Нет клуба 32 1.33.45 3
4 Безматерных Екатерина 11.07.1986 Чусовой BEZMATERNYKH TEAM 20 1.36.32 4

5 Артемьева Мария 18.01.1962 Пермь Вита 42 1.39.25 5

6 Вяткина Елена 10.10.1962 Пермь TechnoRun 34 1.41.06 6
7 Экерт Наталья 26.08.1987 Тюмень Волосы назад 24 1.44.23 7
8 Степахина Нина 20.10.2000 Пермь ПГМУ 17 1.44.36 8

9 Гоголева Светлана 16091975 С. Гамово Импульс 28 1.44.37 9

10 Никулина Марина 08.10.78 Пермь Нет 29 1.48.24 10

11 Бакшеева Елена 03.01.1980 Верещагино Нет 27 1.49.33 11

12 Баландина Юлия 07.06.1983 Пермь Runnersperm 19 1.50.28 12

13 Снегирёва Наталья 15.10.72 Пермь Нет клуба 30 1.51.14 13

14 Цветкова Светлана 12/10/1989 Пермь Нет 142 1.53.35 14

15 Чухланцева Ксения 26.09.1994 Пермь TrainerToro runclub 18 1.59.20 15

16 Коваль Файруза 08.08.1959 Г.Горнозаводск Вита 43 1.59.35 16

17 Шурман Наталья 27.04.1975 Пермь Нет 33 1.59.50 17

18 Аксенова Олеся 19.05.1975 Пермь нет 26 2.01.01 18



19 Сандракова Людмила 22.07.1971   п.Яйва Беганутые 39 2.01.45 19

20 Буркова Светлана 23.01.1967 Пермь Нет 35 2.06.34 20

21 Носкова Анастасия 17.12.1963 Верещагино Нет 38 2.06.52 21

22 Лилия Чистякова 07.06.2967 Пермь Techno Run 37 2.07.49 22

23 Стрельцова Инна 15.08.76 Пермь Twin Peaks 31 2.14.21 23

24 Скородумова Галина 17.03.1966 Пермь Вита 40 2.18.26 24

25 Галиахбирова Дания 20.12.1966 Горнозаводск 17 верст 36 2.18.33 25

26 Казанцева Анна 4/24/1994 Пермь адм г Перми14 16 2.19.27 26

27 Чилингариди Ксения 26.02.1972 Пермь Нет 41 2.26.51 27

28 Сыстерова Татьяна 26.07.1989 Лысьва СШ Лысьва 22 сошла

Мужчины

№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Патраков Алексей 07.12.1994 Куед район, с.Аряж Runnersperm 53 1.10.19 1
2 Ольхов Андрей 02.08.1983 Пермь Динамо 74 1.11.35 2
3 Маталасов Геннадий 10.08.1989 Пермь Techno Run 68 1.18.33 3
4 Колпаков Андрей 16.05.1985 Пермь Techno Run 64 1.19.39 4

5 Хардин Влад 3/15/1974 Пермь TehnoRun 145 1.21.22 5

6 Вяткин Денис 16.09.1996 Пермь TechnoRun 47 1.22.00 6

7 Анциферов Андрей 16.06.1971 пос.Уральский Нет 100 1.22.00 7

8 Сюртомов Евгений 9.12.1989 Пермь Go run 76 1.22.20 8

9 Еловиков Андрей 27.11.1976 Пермь Вита 86 1.23.02 9

10 Вавилин Антон 17.12.1986 Пермь ВИТА 56 1.24.02 10

11 Апкин Альберт 06.04 1994 Пермь Techno Run 44 1.24.54 11

12 Гусельников Николай 05.02.1998 Кудымкар ПСЧ-62 48 1.25.33 12

13 Шипицин Алексей 10.12.1991 Юсьва Нет 78 1.26.02 13



14 Маринин Игорь 16.09.1971 Пермь Techno Run 108 1.26.21 14

15 Пузиков Сергей 25.04.1963 Пермь нет 115 1.27.01 15

16 Печенкин Николай 01.06.1970 Нытвенский ГО Нет 113 1.27.55 16

17 Дробот Олег 07.03.1969 Соликамск 17 вёрст 103 1.27.59 17

18 Дмитриев Павел 20.08.1964 ПЕРМЬ Techno Run 102 1.28.10 18

19 Касьянов Антон 17.02.1984 с. Вознесенское Динамо 62 1.28.12 19

20 Дёмин Василий 08.03.1982 Пермь Нет 84 1.29.10 20

21 Соловьев Андрей 02 06 1970 Краснокамск КЛБ " Надежда" 118 1.29.39 21

22 Пичкалев Евгений 16.01.1963 Пермь КЛЛ 114 1.30.44 22

23 Балдин Павел 19.01.2003 Добрянка Бег Добрянка 45 1.31.12 23

24 Моисеев Алексей 15.07.1957 Пермь Вита 129 1.31.14 24

25 Селин Андрей 12.09.1970 Пермь Techno Run 117 1.31.30 25

26 Фомин Олег 05.01.1978 Пермь Techno Run 96 1.32.16 26

27 Кокшаров Александр 12.05.1993г Караг р-н  д.Быстрята Любитель 50 1.32.21 27

28 Калашников Владимир 27.10.1987 Пермь Вита 61 1.32.22 28

29 Порубов Евгений 05.09.1980 Пермь Techno run 92 1.32.50 29

30 Трефилов Петр 26.09.1951 Нижние Серги КЛБ Урал-100 137 1.32.51 30

31 Красавин Григорий 21.09.1989 Соликамск 17 верст 65 1.33.01 31

32 Катаев Максим 25.08.1991 Путино Нет 63 1.33.39 32

33 Петров Леонид 25.04.1968 Кудымкарский район Вита 112 1.33.55 33

34 Столбов Сергей 07.08.1977 Пермь Первый тренер 95 1.34.47 34

35 Азанов Вячеслав 19051962 с.Вознесенское Нет 119 1.35.04 35

36 Онуфриенко Андрей 03.09.1975 г. Александровск лично 90 1.35.06 36

37 Митрюшин Василий 25.12.1967 Пермь Нет 109 1.35.08 37

38 Александр Глуховченко 20.01.1971 Пермь RunSekta 99 1.35.21 38

39 Сагдеев Евгений 5/17/1976 Краснокамск Надежда 144 1.35.29 39

40 Государев Тарас 28.04.1989 Пермь Без клуба 57 1.35.32 40



41 Никонов Алексей 28.10.1957 Верещагино Нет 130 1.35.38 41

42 Стрельцов Василий 11/16/1996 Пермь Twin Peaks 143 1.36.13 42

43 Кузяев Артур 25.04.1990 Пермь Runnersperm 66 1.36.47 43

44 Егоров Роман 25.02.1986 Пермь Нет 58 1.36.49 44

45 Савин Александр 31.10.1958 Невинномысск - 124 1.37.29 45

46 Насыров Даниил 24.08.1984 Пермь Нет 71 1.38.07 46

47 Мальцев Павел 15.01.1958 Пермь КЛЛ 123 1.38.37 47

48 Деменев Костя 11/17/1977 Пермь Techno Run 146 1.38.55 48

49 Вяткин Евгений 17.01.1981 Село Нердва. Любитель 82 1.39.00 49

50 Елисеев Андрей 23.09.1975 Пермь   Technorun 85 1.39.11 50

51 Новиков Николай 28.03.1987 Пермь RunTrain 73 1.39.27 51

52 Бушков Владимир 10.12.1973 Гамово Импульс 81 1.39.38 52

53 Шаловенков Андрей 28.08.1978 Пермь Круговорот 98 1.40.41 53

54 Сиземов Владимир 11.02.1957 Пермь Уралхим 131 1.41.18 54

55 Муравьев Максим 26.06.1987 Березники Нет 70 1.42.42 55

56 Селезнев Александр  13.07.1977 Пермь нет 93 1.43.59 56

57 Гараев Ринат 14.10.1977 Пермь Трудовые резервы 83 1.44.14 57

58 Экерт Владимир 22.01.1987 Тюмень Волосы назад 79 1.44.23 58

59 Исмагилов Рафиль 11.12.1962 с.Барда ВИТА 106 1.44.52 59

60 Лесников Андрей 01.01.1961 Кудымкар нет 122 1.45.20 60

61 Пьянков Андрей 09.01.1966 Пермь Клл Искра 116 1.45.24 61

62 Шумкин Иван 28.10.1951 Соликамск Без клуба, пенсионер 139 1.45.25 62

63 Юков Петр 15.08.1957 Пермь Любитель 126 1.46.22 63

64 Рябков Николай 20.05.1987 Пермь VTB Running team 75 1.47.04 64

65 Кучев Сергей 18.01.1983г. г.Березники Уралхим 67 1.47.31 65

66 Лобанов Сергей 13.08.1973 Пермь Techno Run 89 1.47.34 66

67 Вавилин Степан 14.01.1958 Пермь КЛЛ Прикамье 121 1.47.43 67



68 Шафранов Михаил 06.10.1955 Пермь Уралхим 134 1.47.43 68

69 Исаков Станислав 06 июля 1983 Юсьва Любитель 60 1.48.51 69

70 Кожевников Александр 28.09.1980 Пермь Феникс 88 1.49.19 70

71 Парышев Игорь 30.06.1967 Пермь TechnoRun 111 1.49.31 71

72 Борчанинов Сергей 19.04.1989 Карагай Нет 55 1.50.08 72

73 Чистяков Максим 18.02.1974 Пермь Techno Run 97 1.50.22 73

74 Заривчацкий Александр 15.11.1976 ПЕРМЬ TRAINER TORO RUN CLUB 87 1.50.41 74

75 Стельмах Иван 25.12.1959г Караг р-н д.Фарино Любитель 125 1.51.12 75

76 Фукалов Михаил 15.06.1988 Пермь Twin Peaks Run Club 77 1.51.20 76

77 Хорошавин Валерий 01.04.1956 Краснокамск КЛБ Надежда 132 1.52.02 77

78 Бригер Александр 01.11.1957 Пермь Нет клуба 120 1.52.59 78

79 Бодин Владимир 01.02.2003 Добрянка Бег Добрянка 46 1.53.02 79

80 Ившин Олег 17.01.1971 Пермь Techno Run 105 1.58.36 80

81 Кузьмин Александр 19.02.1995 Пермь Megarun 51 1.58.54 81

82 Деменев Андрей 21.04.1970 Пермь Без клуба 101 1.59.16 82

83 Гладышев Виктор Павлович01.02.1952г.р. Периь Клл Прикамье 135 2.00.38 83

84 Шарафутдинов Расых 02.09.1954 Пермь Нет 133 2.02.32 84

85 Дудин Сергей 08.04.1972 Пермь Вита 104 2.03.00 85

86 Слепченко Сергей 06.08.1974 Пермь Нет 94 2.05.13 86

87 Шаламов Михаил 01.03.1950 Березники Нет 138 2.05.21 87

88 Мыльников Дмитрий 30.01.1948. Пермь Вита 136 2.05.27 88

89 Помельников Илья 13.03.2000 Пермь Трудовые резервы 54 2.10.22 89

90 Нечаев Александр 23.08.1986 Пермь Techno Run 72 2.10.23 90

91 Боталов Валерий 03.11.1947 Юсьва Нет 140 2.13.41 91

92 Леванов Леонид 13.04.1956 Пермь Уралхим 128 2.14.53 92

93 Баяндин Иван 19.02.1953 Соликамск 17 верст 127 2.15.12 93

94 Болотов Андрей 04.11.1975 г.Оханск нет 80 2.22.58 94



95 Маст Василий 10.07.1993 Пермь Twin Peaks club 52 2.24.01 95

96 Никулин Павел 7/21/1944 Пермь Вита 141 2.37.50 96

97 Коньшин Василий 10/10/1953 Пермь Вита 148 2.54.32 97

98 Канев Владимир 24.06.72 п. Майский нет 107 не старт

99 Ощепков Виктор 13.12.1968 С.Вознесенское Нет 110 не старт

100 Михалев Дмитрий 18.03.1991 Пермь training365.ru 69 сошёл

101 Пермяков Виктор 8/14/1939 Пермь Вита 148 сошёл



Итоговые протоколы соревнований "Уральские зори"
Дата проведения: 10.07.2022
Место проведения: г. Пермь, ПКиО "Балатово"
Температура воздуха: 22-28 С

21,1 км по возрастным группам
Женщины
18-29

№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Степахина Нина 20.10.2000 Пермь ПГМУ 17 1.44.36 1
2 Чухланцева Ксения 26.09.1994 Пермь TrainerToro runclub 18 1.59.20 2
3 Казанцева Анна 4/24/1994 Пермь адм г Перми14 16 2.19.27 3

30-39
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Чугайнова Татьяна 5/15/1985 с. Кочево Кочевская СШ 23 1.22.05 1абс
2 Ольхова Ольга 09.06.1987 Пермь Нет клуба 21 1.28.16 2абс
3 Безматерных Екатерина 11.07.1986 Чусовой BEZMATERNYKH TEAM 20 1.36.32 1
4 Экерт Наталья 26.08.1987 Тюмень Волосы назад 24 1.44.23 2
5 Баландина Юлия 07.06.1983 Пермь Runnersperm 19 1.50.28 3
6 Цветкова Светлана 12/10/1989 Пермь Нет 142 1.53.35 4

7 Сыстерова Татьяна 26.07.1989 Лысьва СШ Лысьва 22 сошла

40-49
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Тукачёва Татьяна 06.03.1980 Пермь Нет клуба 32 1.33.45 3абс
2 Гоголева Светлана 16091975 С. Гамово Импульс 28 1.44.37 1
3 Никулина Марина 08.10.78 Пермь Нет 29 1.48.24 2



4 Бакшеева Елена 03.01.1980 Верещагино Нет 27 1.49.33 3
5 Снегирёва Наталья 15.10.72 Пермь Нет клуба 30 1.51.14 4

6 Шурман Наталья 27.04.1975 Пермь Нет 33 1.59.50 5

7 Аксенова Олеся 19.05.1975 Пермь нет 26 2.01.01 6

8 Стрельцова Инна 15.08.76 Пермь Twin Peaks 31 2.14.21 7

50-59
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Вяткина Елена 10.10.1962 Пермь TechnoRun 34 1.41.06 1
2 Сандракова Людмила 22.07.1971   п.Яйва Беганутые 39 2.01.45 2
3 Буркова Светлана 23.01.1967 Пермь Нет 35 2.06.34 3
4 Носкова Анастасия 17.12.1963 Верещагино Нет 38 2.06.52 4

5 Лилия Чистякова 07.06.2967 Пермь Techno Run 37 2.07.49 5

6 Скородумова Галина 17.03.1966 Пермь Вита 40 2.18.26 6

7 Галиахбирова Дания 20.12.1966 Горнозаводск 17 верст 36 2.18.33 7

8 Чилингариди Ксения 26.02.1972 Пермь Нет 41 2.26.51 8

60-64
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Артемьева Мария 18.01.1962 Пермь Вита 42 1.39.25 1
2 Коваль Файруза 08.08.1959 Г.Горнозаводск Вита 43 1.59.35 2

Мужчины
18-29

№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Патраков Алексей 07.12.1994 Куед район, с.Аряж Runnersperm 53 1.10.19 1абс
2 Вяткин Денис 16.09.1996 Пермь TechnoRun 47 1.22.00 1



3 Апкин Альберт 06.04 1994 Пермь Techno Run 44 1.24.54 2
4 Гусельников Николай 05.02.1998 Кудымкар ПСЧ-62 48 1.25.33 3
5 Балдин Павел 19.01.2003 Добрянка Бег Добрянка 45 1.31.12 4

6 Кокшаров Александр 12.05.1993г Караг р-н  д.Быстрята Любитель 50 1.32.21 5

7 Стрельцов Василий 11/16/1996 Пермь Twin Peaks 143 1.36.13 6

8 Бодин Владимир 01.02.2003 Добрянка Бег Добрянка 46 1.53.02 7

9 Кузьмин Александр 19.02.1995 Пермь Megarun 51 1.58.54 8

10 Помельников Илья 13.03.2000 Пермь Трудовые резервы 54 2.10.22 9

11 Маст Василий 10.07.1993 Пермь Twin Peaks club 52 2.24.01 10

30-39
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Ольхов Андрей 02.08.1983 Пермь Динамо 74 1.11.35 2абс
2 Маталасов Геннадий 10.08.1989 Пермь Techno Run 68 1.18.33 3абс
3 Колпаков Андрей 16.05.1985 Пермь Techno Run 64 1.19.39 1

4 Сюртомов Евгений 9.12.1989 Пермь Go run 76 1.22.20 2

5 Вавилин Антон 17.12.1986 Пермь ВИТА 56 1.24.02 3

6 Шипицин Алексей 10.12.1991 Юсьва Нет 78 1.26.02 4

7 Касьянов Антон 17.02.1984 с. Вознесенское Динамо 62 1.28.12 5

8 Калашников Владимир 27.10.1987 Пермь Вита 61 1.32.22 6

9 Красавин Григорий 21.09.1989 Соликамск 17 верст 65 1.33.01 7

10 Катаев Максим 25.08.1991 Путино Нет 63 1.33.39 8

11 Государев Тарас 28.04.1989 Пермь Без клуба 57 1.35.32 9

12 Кузяев Артур 25.04.1990 Пермь Runnersperm 66 1.36.47 10

13 Егоров Роман 25.02.1986 Пермь Нет 58 1.36.49 11

14 Насыров Даниил 24.08.1984 Пермь Нет 71 1.38.07 12

15 Новиков Николай 28.03.1987 Пермь RunTrain 73 1.39.27 13



16 Муравьев Максим 26.06.1987 Березники Нет 70 1.42.42 14

17 Экерт Владимир 22.01.1987 Тюмень Волосы назад 79 1.44.23 15

18 Рябков Николай 20.05.1987 Пермь VTB Running team 75 1.47.04 16

19 Кучев Сергей 18.01.1983г. г.Березники Уралхим 67 1.47.31 17

20 Исаков Станислав 06 июля 1983 Юсьва Любитель 60 1.48.51 18

21 Борчанинов Сергей 19.04.1989 Карагай Нет 55 1.50.08 19

22 Фукалов Михаил 15.06.1988 Пермь Twin Peaks Run Club 77 1.51.20 20

23 Нечаев Александр 23.08.1986 Пермь Techno Run 72 2.10.23 21

24 Михалев Дмитрий 18.03.1991 Пермь training365.ru 69 сошёл

40-49
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Хардин Влад 3/15/1974 Пермь TehnoRun 145 1.21.22 1
2 Еловиков Андрей 27.11.1976 Пермь Вита 86 1.23.02 2
3 Дёмин Василий 08.03.1982 Пермь Нет 84 1.29.10 3
4 Фомин Олег 05.01.1978 Пермь Techno Run 96 1.32.16 4

5 Порубов Евгений 05.09.1980 Пермь Techno run 92 1.32.50 5

6 Столбов Сергей 07.08.1977 Пермь Первый тренер 95 1.34.47 6

7 Онуфриенко Андрей 03.09.1975 г. Александровск лично 90 1.35.06 7

8 Сагдеев Евгений 5/17/1976 Краснокамск Надежда 144 1.35.29 8

9 Деменев Костя 11/17/1977 Пермь Techno Run 146 1.38.55 9

10 Вяткин Евгений 17.01.1981 Село Нердва. Любитель 82 1.39.00 10

11 Елисеев Андрей 23.09.1975 Пермь   Technorun 85 1.39.11 11

12 Бушков Владимир 10.12.1973 Гамово Импульс 81 1.39.38 12

13 Шаловенков Андрей 28.08.1978 Пермь Круговорот 98 1.40.41 13

14 Селезнев Александр  13.07.1977 Пермь нет 93 1.43.59 14

15 Гараев Ринат 14.10.1977 Пермь Трудовые резервы 83 1.44.14 15



16 Лобанов Сергей 13.08.1973 Пермь Techno Run 89 1.47.34 16

17 Кожевников Александр 28.09.1980 Пермь Феникс 88 1.49.19 17

18 Чистяков Максим 18.02.1974 Пермь Techno Run 97 1.50.22 18

19 Заривчацкий Александр 15.11.1976 ПЕРМЬ TRAINER TORO RUN CLUB 87 1.50.41 19

20 Слепченко Сергей 06.08.1974 Пермь Нет 94 2.05.13 20

21 Болотов Андрей 04.11.1975 г.Оханск нет 80 2.22.58 21

50-59
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Анциферов Андрей 16.06.1971 пос.Уральский Нет 100 1.22.00 1
2 Маринин Игорь 16.09.1971 Пермь Techno Run 108 1.26.21 2
3 Пузиков Сергей 25.04.1963 Пермь нет 115 1.27.01 3
4 Печенкин Николай 01.06.1970 Нытвенский ГО Нет 113 1.27.55 4

5 Дробот Олег 07.03.1969 Соликамск 17 вёрст 103 1.27.59 5

6 Дмитриев Павел 20.08.1964 ПЕРМЬ Techno Run 102 1.28.10 6

7 Соловьев Андрей 02 06 1970 Краснокамск КЛБ " Надежда" 118 1.29.39 7

8 Пичкалев Евгений 16.01.1963 Пермь КЛЛ 114 1.30.44 8

9 Селин Андрей 12.09.1970 Пермь Techno Run 117 1.31.30 9

10 Петров Леонид 25.04.1968 Кудымкарский район Вита 112 1.33.55 10

11 Митрюшин Василий 25.12.1967 Пермь Нет 109 1.35.08 11

12 Александр Глуховченко 20.01.1971 Пермь RunSekta 99 1.35.21 12

13 Исмагилов Рафиль 11.12.1962 с.Барда ВИТА 106 1.44.52 13

14 Пьянков Андрей 09.01.1966 Пермь Клл Искра 116 1.45.24 14

15 Парышев Игорь 30.06.1967 Пермь TechnoRun 111 1.49.31 15

16 Ившин Олег 17.01.1971 Пермь Techno Run 105 1.58.36 16

17 Деменев Андрей 21.04.1970 Пермь Без клуба 101 1.59.16 17

18 Дудин Сергей 08.04.1972 Пермь Вита 104 2.03.00 18



19 Канев Владимир 24.06.72 п. Майский нет 107 не старт

20 Ощепков Виктор 13.12.1968 С.Вознесенское Нет 110 не старт

60-64
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Азанов Вячеслав 19051962 с.Вознесенское Нет 119 1.35.04 1
2 Савин Александр 31.10.1958 Невинномысск - 124 1.37.29 2
3 Мальцев Павел 15.01.1958 Пермь КЛЛ 123 1.38.37 3
4 Лесников Андрей 01.01.1961 Кудымкар нет 122 1.45.20 4

5 Юков Петр 15.08.1957 Пермь Любитель 126 1.46.22 5

6 Вавилин Степан 14.01.1958 Пермь КЛЛ Прикамье 121 1.47.43 6

7 Стельмах Иван 25.12.1959г Караг р-н д.Фарино Любитель 125 1.51.12 7

8 Бригер Александр 01.11.1957 Пермь Нет клуба 120 1.52.59 8

65-69
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Моисеев Алексей 15.07.1957 Пермь Вита 129 1.31.14 1
2 Никонов Алексей 28.10.1957 Верещагино Нет 130 1.35.38 2
3 Сиземов Владимир 11.02.1957 Пермь Уралхим 131 1.41.18 3
4 Шафранов Михаил 06.10.1955 Пермь Уралхим 134 1.47.43 4

5 Хорошавин Валерий 01.04.1956 Краснокамск КЛБ Надежда 132 1.52.02 5

6 Шарафутдинов Расых 02.09.1954 Пермь Нет 133 2.02.32 6

7 Леванов Леонид 13.04.1956 Пермь Уралхим 128 2.14.53 7

8 Баяндин Иван 19.02.1953 Соликамск 17 верст 127 2.15.12 8

9 Коньшин Василий 10/10/1953 Пермь Вита 148 2.54.32 9



70-74
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Трефилов Петр 26.09.1951 Нижние Серги КЛБ Урал-100 137 1.32.51 1
2 Шумкин Иван 28.10.1951 Соликамск Без клуба, пенсионер 139 1.45.25 2
3 Гладышев Виктор Павлович01.02.1952г.р. Периь Клл Прикамье 135 2.00.38 3
4 Шаламов Михаил 01.03.1950 Березники Нет 138 2.05.21 4

5 Мыльников Дмитрий 30.01.1948. Пермь Вита 136 2.05.27 5

75 и старше
№ Фамилия и имя дата рожд город клуб номер время место
1 Боталов Валерий 03.11.1947 Юсьва Нет 140 2.13.41 1
2 Никулин Павел 7/21/1944 Пермь Вита 141 2.37.50 2
3 Пермяков Виктор 8/14/1939 Пермь Вита 148 сошёл



ЭСТАФЕТА МИНИ-ЭКИДЕН

№

Беговой 
клуб, 
организация

1 этап 
мужской

2 этап 
женский

3 этап 
мужской 4 этап женский Номер Время Место

1

Outdoor 
performanc
e team

Иванов 
Константин 
1985

Базанова 
Марина 
1987

Чупеев Илья 
1998

Лютова 
Мария 1982 13 1.20.57 1

2 MegaRun
Краснов 
Алексей

Мальцева 
Полина

Мельников 
Дмитрий

Коноплева 
Олеся 8 1.21.23 2

3
Twin Peaks 
Run Club

Иван 
Леонидови
ч, 
23.07.1978

Лядова 
Виктория 
Андреевна, 
22.05.1993

Савельев 
Иван 
Михайлович, 
18.02.1989

Нургалиева 
Елена 
Леонидовна, 
09.01 1976 1 1.22.40 3

4 ПГНИУ

Ковин 
Павел, 2001 
год 
рождения

Филиппова 
Валентина, 
2000 год 
рождения

Голубев 
Андрей, 1999 
год рождения

Белобородова 
Елизавета, 
2001 год 
рождения 3 1.28.53 4

5
ToroRun 
club

Ваганов 
Петр

Борисова 
Екатерина

Зебзеев 
Владимир

Пронина 
Мария 6 1.34.10 5

6 TrainerToro
Соколов 
Олег, 1976

Худякова 
Анастасия, 
1979

Беляев 
Алексей, 1980

Рослякова 
Алена, 1983 7 1.34.34 6

7 MegaRun #2
Михалев 
Эдуард

Шехтман 
Екатерина

Вахрушин 
Алексей

Патрушева 
Елизавета 9 1.37.51 7

8 VK

Колегов 
Вячеслав, 
1994

Шардина 
Ксения, 1991

Добромильск
ий Виктор, 
1989

Архипова Яна, 
1981 10 1.37.59 8

9
КГБУ 
"САШПР"

Андреев 
Алексей, 
1999г

Шеина 
Мария, 
2002г

Грибачёв 
Антон, 1995г

Фёдорова 
Тамара, 1959г 12 1.44.45 9



10
Сборная 
Урала

Ефимов 
Роман, 
19.09.1980

Арапова 
Надежда, 
15.02.1992

Закревский 
Сергей, 
22.01.1981

Арасанова 
Алёна, 
22.12.1978 11 1.44.52 10

11 РВСН

Кузьминых 
Сергей 
Ахтямович, 
02.03.1963

Шагиева 
Вера 
Викторовна, 
26.02.1974

Янбаев 
Роман 
Фаритович, 
28.06.1981

Деменева 
Наталья 
Сергеевна, 
30.01.1981 4 1.45.14 11

12 Любители

Лузин 
Сергей, 
1982

Кощеева 
Елена, 1967

Трушников 
Роман, 1981

Верескова 
Людмила, 
1974 2 1.46.57 12

13 Вита

Игорь 
Обухов, 
03.06.1983

Немтина 
Татьяна, 
30.12.1962

Балдин 
Виктор, 
04.1959

Кувальцева 
Ирина, 
28.04.1966 5 1.58.35 13



Детский забег 1 км
девочки

№ Фамилия и имя участникаДата рождения (день. месяц. год)Спортивный клуб, школаномер время место

1 Калугина Кристина 8/31/2009 ATHLETIC Club 31 03.19 1
2 Тонкова Лера 10/6/2011 Лобаново 34 03.53 2
3 Шакирова Арина Сергеевна 7/12/2011 Култаево купол лыжи 9 04.00 3
4 Колдомова Вероника 3/19/2014 Лобаново 32 04.45 4

5 Голузина Елизавета 2/7/2014 Лобановская школа 33 05.20 5

6 Безматерных Варвара 10/7/2010 Bezmaternykh Team 35 05.47 6

7 Безматерных Валерия 7/19/2014 Bezmaternykh Team 36 05.49 7

8 Арамилева Маргарита 10/28/2015 Нет 1 06.12 8

9 Вавилина Диана 12/6/2017 Д/С Симфония 3 07.33 9

10 Шарафутдинова Лилия Евгеньевна 8/18/2019 Нет 10 09.03 10

мальчики
1 Закревский Алексей 11/9/2010 Гимназия Нытва 14 3.26 1
2 Нигамедзянов Александр Владимирович31.07.2008г МБОУ "Мысовская СОШ" 30 3.32 2
3 Фирулев Степан 9/10/2012 Лобаново 25 3.44 3
4 Еловиков Матвей Андреевич 3/30/2011 Школа 64 13 3.45 4

5 Школьник Илья 9/25/2012 Twin Peaks Run Club 24 3.59 5

6 Мосеев Максим 8/30/2011 Лобаново 26 4.07 6

7 Чекмарев Михаил 2/28/2016 Отсутствует 23 4.25 7

8 Плюснин Эдуард 28.01 09 Савинская школа 29 4.52 8

9 Плюснин Эрнест 8/14/2013 Савинская школа 18 5.09 9

10 Надымов Родион 10/11/2016 Вита 16 6.45 10

11 Новиков Михаил Николаевич 3/4/2018 Нет 28 6.52 11

12 Кучев Александр 25.12.2017г. Д/С 89 г.Березники 15 7.57 12



13 Государев Пётр 6/2/2019 Без клуба 27 8.08 13

Главный судья Силин А.А.
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